

محاكمه خواستگار كينه جو كه تازه داماد را تا يك قدمي مرگ برد

گروه حوادث / مرد سرور وقتی فهمید دختر مورد علاقه‌اش با مرد دیگری ازدواج کرده در اقدامی کینه‌جویانه، تازه داماد را با ۱۲ ضربه چاقو مجروح کرد اما وی به طرز معجزه‌آسایی زنده ماند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» زمستان سال گذشته گزارش یک درگیری خونین مقابل یک مجتمع قضایی در جنوب تهران به مأموران پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوانی به نام رضا با ضربه‌های متعدد چاقو مجروح شده است.

مرد ۲۸ ساله را اورژانس به بیمارستان منتقل کرد و مضروب تحت درمان قرار گرفت و پس از چندین عمل جراحی به طور معجزه‌آسایی از مرگ نجات یافت. وی بعد از بهبودی نسبی با شکایت به پلیس عنوان کرده که ضارب پسر سروری به نام سیامک بوده است.

همسر رضا که شاهد ماجرا بود به مأموران گفت: سیامک شوهرم را زد. ماجرا به یک سال قبل برمی‌گردد. من مجرد بودم که با سیامک آشنا شدم بعد از چند هفته هم او به

من ایراز علاقه کرد و گفت که قصد دارد با من ازدواج کند. اما من قبل از اینکه به او پاسخ مثبت بدهم برای تحقیق به محل زندگی‌اش در جنوب تهران به مأموران رفتم و فهمیدم پسری شرور است و همه او را به بدنامی می‌شناسند و سابقه کیفری هم دارد. به همین خاطر به او ۱۲ ضربه چاقو، همسرم را مجروح کرد و بعد هم به سرعت متواری شد. پس از اظهارات سمیرا، سیامک ردیابی و بازداشت شد و به درگیری خونین اعتراف کرد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه رضا به در ایتگاه رفت و گفت: بعد از ازدواج، مزاحمت‌های این مرد شروع شد. سمیرا آنقدر ترسیده بود که موضوع را صادقانه برآیم تعریف کرد و از من خواست کم‌کم

به همراه همسرم به داسرا بروم و از او شکایت کنم. بعد از شکایت، سیامک و من به داسرا احضار شدیم. روز حادثه با همسرم قصد جلودی در ما را دید و وحشیانه به سمت‌مان حمله کرد و با ۱۲ ضربه چاقو، همسرم را مجروح کرد و بعد هم به سرعت متواری شد.

پس از اظهارات سمیرا، سیامک ردیابی و بازداشت شد و به درگیری خونین اعتراف کرد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در این میان شاکی اعتراض کرد و گفت: من اصلاً چاقویی نداشتم، او خودش به من حمله کرد. حالا قصد دارد با دروغ‌گویی خودش را بی‌گناه نشان دهد.

در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دو کارگزن و مرد در دو حادثه جداگانه حین کار دچار حادثه شده و جان باختند.

در نخستین حادثه، یک کارگر نوجوان هنگام کار بر اثر گیر کردن در دستگاه خردکن صنعتی جان باخت.

به گزارش خبرنگار ایلنا، این حادثه در منطقه حبیب‌آباد اصفهان زمانی رخ داد که کارگر ۱۵ ساله در یک کارگاه صنعتی بین دستگاه خردکن مواد پلاستیکی گرفتار و بشدت دچار آسیب شد. بر اساس این گزارش، نیروهای امداد و نجات پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند پسر نوجوان بین گیربکس دستگاه خردکن مواد پلاستیکی گیر کرده و جان خود را از دست داده است. به گفته محسن بیگلرلی، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان علت دقیق و قطعی این حادثه در دست بررسی است و بزودی نتایج آن اعلام می‌شود.

در دومین حادثه نیز یک کارگزن در گناوه حین انتقال وسایل به طبقه فوقانی مغازه به علت گیر کردن بین دستگاه بالابر و دیوار و سقف جان باخت.

این کارگر ۳۳ ساله که نامش «نجمه عبدالهی» است، حین بالا رفتن با دستگاه بالابر هیدرولیکی ناگهان بین دستگاه و سقف گیر کرد. به گفته شاهدان حادثه، برخی از بالابرها واحدهای تجاری به دلیل نداشتن محافظ و سنسورهای حسگر فاقد ایمنی لرم هستند و بسیاری از تولیدکنندگان بالابرها به علت کمبود مهارت و دانش با پایین آوردن هزینه از سنسورهای حیاتی ایمنی استفاده نمی‌کنند که این مساله می‌تواند باعث خسارات جبران‌ناپذیری شود.



مرگ هولناک ۲ کارگر حین کار

قتل در باغ ویلای شخصی

مرد کینه‌جو که دوستش را به خاطر اختلاف قدیمی در باغ شخصی‌اش به قتل رسانده بود از سوی پلیس ساوجبلاغ دستگیر شد.

سرهنگ حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: اواخر آبان‌ماه امسال خبر قتل یک مرد ۳۴ ساله در باغ ویلای شخصی‌اش با ضربات چاقو به پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ اعلام شد و از همان لحظات ابتدایی، کارآگاهان تحقیقات خود را در زمینه شناسایی قاتل آغاز کردند. در ادامه با انجام تحقیقات میدانی از محل وقوع قتل و به‌کارگیری اقدامات فنی و پلیسی هویت متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در مخفیگاه خود در استان تهران دستگیر شد.

متهم که از دوستان مقتول بود علت و انگیزه خود را از ارتکاب قتل متهم می‌گوید.

شجاعی با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضایی خاطر نشان کرد: قاتل با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

بازداشت نامادری به خاطر شکنجه دختر ۴ ساله

گروه حوادث / ناصرداری دختر ۴ ساله که با تکنک زن و پرت کردن کودک از پله‌ها باعث به کما رفتن وی شده است از سوی پلیس ارومیه دستگیر و روانه بازداشتگاه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل هفته قبلی در فضای مجازی منتشر شد که دوربین‌های مدار بسته خانه ثبت کرده بود و نشان می‌داد زنی جوان، دست دختر بچه کوچکی را گرفته‌است او را با عصیانیت از اتاق بیرون کشیده و در اقدامی هولناک او را با بالای پله‌های ایوان به داخل حیاط پرت می‌کند. در ادامه دختر بچه پس از آنکه با شدت سرش به زمین برخورد کرده بود از جا بلند شده و گریان و پریشان از در حیاط خانه بیرون می‌رود.

پس از این حادثه همسایه‌ها بلافاصله با دیدن وضعیت کودک با پدرش که برای کار به یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی رفته بود، تماس می‌گیرند. پدر دخترک وقتی خود را با عجله به خانه می‌رساند با دیدن وضعیت جسمی فرزندش، او را به بیمارستان منتقل می‌کند، اما دخترک که او آن‌ها دارد بر اثر شدت ضربه به سرش به کما می‌رود.

در حال حاضر این کودک در بیمارستان تحت درمان قرار دارد. این در حالی است که نامادری از وجود دوربین‌های مدار بسته در خانه خبر نداشته و با بررسی تصاویر

دوربین‌ها، راز پدرفتاری‌ها و تکنک زن‌های فرزندان از سوی وی فاش می‌شود. پس از این حادثه و با محرز شدن ارتکاب جرم از سوی نامادری وی با شکایت همسرش دستگیری می‌شود.

به گزارش مهر، حسین مجیدی دادستان مرکز استان آذربایجان غربی در واکنش به حادثه ناگوار ضرب و شتم کودک ۴ ساله توسط نامادری‌اش در ارومیه اظهار کرد: این کودک پنج‌شنبه شب گذشته بر اثر ضربات نامادری هوشیاری خود را از دست داده و روز جمعه نیز دادستانی از آن باخبر شد. بنابراین بلافاصله بازپرس ویژه قتل برای عیادت دختر بچه ۴ ساله که بر اثر ضربات نامادری هوشیاری خود را از دست



داده است، به بیمارستان کودکان شهید مطهری ارومیه اعزام شد.

دادستان تهران: با سارقان سابقه دار بدون اغماض برخورد شود

هیچ‌گونه ارفاقات قانونی به آنها اعطا نخواهد شد.

با سارقان برای جلوگیری از تکرار جرم خبر داد.

به گزارش میزان، صبح دیروز سومین جلسه کمیته استانی نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری تهران با حضور علی صالحی دادستان تهران، سردار محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ، یزیز، ججت الاسلام والمسلمین کرمی دادستان نظامی تهران، معاونین ستادی دادستان و تعدادی از سرپرستان نواحی دادسرای تهران و جمعی از مسئولان نظامی، انتظامی و امنیتی در سالن جلسات دادستانی تهران برگزار شد.

در این جلسه دادستان تهران گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز دستگاه قضاست و در فرآیند رسیدگی به پرونده‌های قضایی، با سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار که با اعمال خود باعث سلب آرامش جامعه می‌شوند، بدون هیچ‌گونه اغماضی برخورد می‌شود و برای جلوگیری از تکرار جرم،

مأمور پلیس رشوه راننده خارجی راد کرد

سرهنک قاسم جانعلی پور، رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان گیلان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی مستقر در سامانه مری شهروستان آستارا حین بررسی مدارک رانندگان خودروهای ترازیتی متوجه شدند تاریخ اعتبار ویزای یکی از این افراد که تبعه کشور همسایه است به اتمام رسیده و با آن قصد ورود به کشور را دارد.

این فرد پس از اطلاع از این موضوع برای چشم‌پوشی پلیس و ورود به کشور اقدام به پرداخت مبلغ ۱۰۰ دلار به عنوان رشوه به مأمور انتظامی کرد اما مأمور پلیس با صحت عمل رشوه راد کرد و متهم برای مسیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

پرونده ۲ مرگ عجیب روی میز بازپرس جنایی

او می‌دانیم. در تحقیقات از دوستان وی، آنها مدعی شدند برای تخریب با پسر جوان بیرون رفتند اما او خالشی زیاد خوب نبود و ناگهان ظرف بنزین را روی خودش خالی و فنکد را روشن کرد. این ماجرا به قدری سریع بود که ما حتی نتوانستیم واکنشی نشان دهیم.

با توجه به شکایت خانواده پسر جوان، بازپرس جنایی دستور تحقیقات را صادر کرد.

دومین حادثه صبح دوشنبه ۲۷ آذر به بازپرس شعبه ۵ هم دادسرای امور جنایی تهران اعلام شد. پرونده مربوط به مرگ زنی ۴۲ ساله بود که از بیماری افتادگی پلک رنج می‌برد.

زن جوان پس از درمان‌های مکرر برای عمل به بیمارستان منتقل شده اما هنگام عمل جراحی جان‌ش را از دست داده بود.

با توجه به شکایت خانواده زن جوان از کادر درمان، بازپرس جنایی دستور ارجاع پرونده به دادسرای جراحی پزشکی را صادر کرد.

بازی مرگ در خانه خاله

گروه حوادث / دختر ۲ ساله که هنگام بازی با پسرخاله‌اش با سر به زمین برخورد کرده بود چند ساعت بعد جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح جمعه ۲۴ آذر زن جوانی در حالی که کودکی دو ساله را در آغوش داشت به یکی از بیمارستان‌های تهران رفت. در معاینات اولیه کادر درمان، مشخص شد که کودک فوت کرده است و مرگ دخترک به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد.

با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی‌های اولیه مادر کودک گفت: خانه‌مان در اطراف تهران است روز گذشته برای میهمانی به خانه خواهرم رفتم. دخترم با پسر ۵ ساله خواهرم در حال بازی بود که ناگهان او دخترم را هل داد و سرش به زمین خورد. بچه کمی گریه کرد و بعد هم او آرام کردم. اما بعد از این ماجرا حالش بد شد و به خواب رفت. تصور نمی‌کردم که این حادثه برای بچهم مرگبار باشد. صبح که به سرعش رفتم بچهم نفس نمی‌کشید. فوراً او را به بیمارستان رساندیم و دکتر تأیید کرد که بچه مرده است.

در ادامه از پسر ۵ ساله نیز تحقیق به عمل آمد و کودک مدعی شد که در بازی بچگانه دختر خاله‌اش را هل داده است. به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

پایان قدرتمایی اوپاش مجازی

چهار نفر از اوپاش که در فضای مجازی اقدام به قدرتمایی می‌کردند توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز گفت: مرکز سایبری سازمان اطلاعات فراجا استان البرز حین رصد سایبری موفق به شناسایی این افراد در شهرستان کرچ شد و آنها با هماهنگی دستگاه قضایی دستگیر و تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی استان البرز خاطر نشان کرد: ارذل و اوپاش سابقه‌دار به صورت دائم تحت رصد اطلاعاتی مأموران سازمان اطلاعات فراجا قرار دارند و در صورت ارتکاب کوچک‌ترین جرمی برابر قانون با آنها برخورد خواهد شد.

انهدام باند سارقان خانه‌های خالی

اعضای باند سارقان خانه‌های خالی و تجهیزات ساختمانی و بیمارستانی در شاهرود دستگیر شدند.

سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: در پی چندین فقره سرقت از منازل خالی از سکنه و شیرآلات ساختمانی و بیمارستانی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ بسیج شهرستان قرار گرفت. با پیگیری‌های پلیس سرانجام هویت دو سارق غیربومی شناسایی شد و آنها طی عملیات فغانگیرانه و منسجم در مخفیگاهشان دستگیر شدند. متهمان سابقه‌دار ۴۱ و ۳۳ ساله بوده و در تحقیقات فنی مأموران به ۲۰ فقره سرقت ساختمان‌های خالی از سکنه اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده روانه زندان شدند.